


MÄSOVÉ VÝROBKY, MLIECNE VÝROBKY 

 

od 13.12. 
do 31.12.202424

/2
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4

0,99 €
1 KG = 9,90 €

Mecom Uhorská klobása 
(cena za 100g)

VIANOČNÉ ÚDENINY  
na váš stôl

0,99 €
1 KG = 9,90 €

CBA Od nášho mäsiara CBA Od nášho mäsiara 
Saláma Dunaj  Saláma Dunaj  
(cena za 100g)(cena za 100g)

2,99 €
1 KG = 2,99 €

Kuracie  Kuracie  
pečienky pečienky 

3,35 €
1 KG = 3,35 €

Kežmarská  Kežmarská  
hydinová sekaná hydinová sekaná 

0,85 €
1 KG = 8,50 €

Vijofel Saláma Vysočina Vijofel Saláma Vysočina 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,05 €
1 KG = 10,50 €

Saláma Gavalier so Saláma Gavalier so 
syrom (cena za 100g)syrom (cena za 100g)

0,89 €
1 KG = 8,90 €

Vijofel Klobása domáca 
(cena za 100g)

0,79 €
1 KG = 7,90 €

Tauris Moravské mäso
(cena za 100g)

6,99 €
1 KG = 7,00 €

Tauris Údené bravčové 
plece rolované

1,29 €
1 KG = 12,90 €

Cimbaľák Klobása Uja Jána 
(cena za 100g)

5,90 €
1 KG = 5,90 €

Cimbaľák Bavorské  
koleno s kosťou

6,90 €
1 KG = 6,90 €

Tauris Údené bravčové 
koleno bez kosti 

7,49 €
1 KG = 7,50 €

Mecom Údená lahôdka 
z karé 

6,99 €
1 KG = 7,00 €

Mecom Údená bravčová 
krkovička 

3,99 €
1 KG = 3,99 €

Tauris Vianočná klobása 

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Vijofel Šunka  Vijofel Šunka  
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,99 €
1 KG = 9,90 €

Mecom Šunka Zlatá 90% Mecom Šunka Zlatá 90% 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,25 €
1 KG = 12,50 €

Berto Šunka Alžbetka Berto Šunka Alžbetka 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,99 €
1 KG = 9,90 €

Cimbaľák  Cimbaľák  
Šunka detská  Šunka detská  
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Krásno Kája šunka pre Krásno Kája šunka pre 
deti (cena za 100g)deti (cena za 100g)

2,49 €
1 KG = 24,90€

Berto Šunka pravá Berto Šunka pravá 
nárez 100gnárez 100g

0,45 €
1 KG = 3,10 €

Mňam smotanový jogurt Mňam smotanový jogurt 
145g, viac druhov145g, viac druhov

0,49 €
1 KG = 2,72 €

Tami živý jogurt 180g,  Tami živý jogurt 180g,  
viac druhovviac druhov

0,59 €
1 KG = 3,93 €

Smotanový pohár  Smotanový pohár  
150g, viac druhov150g, viac druhov

0,55 €
1 KG = 2,75 €

Puding so šľahačkou 200g, Puding so šľahačkou 200g, 
čokoláda, vanilkačokoláda, vanilka

1,09 €
1 KG = 4,96 €

Monte 4x55g,  Monte 4x55g,  
čokoláda, -30%čokoláda, -30%

0,59 €
1 KG = 5,90 €

Paťa čokoládová  Paťa čokoládová  
pena XXL 100gpena XXL 100g

1,29 €

Rajo Tvaroh Active protein Rajo Tvaroh Active protein 
200g, horká čokoláda. 200g, horká čokoláda. 

AnanásAnanás

1 KG = 6,45 €
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(cena za 100g)
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AnanásAnanás

1 KG = 6,45 €
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MLIECNE VÝROBKY A VÝROBKY Z RÝB

0,89 €
1 L = 4,18 €

Rajo UHT Smotana na Rajo UHT Smotana na 
varenie lakto-free 10% varenie lakto-free 10% 

200ml200ml

1,39 €
1 KG = 2,78 €

Veto 500g, Fit,  Veto 500g, Fit,  
maslovémaslové

1,29 €
1 L = 5,16 €

Trvanlivá smotana na Trvanlivá smotana na 
šľahanie 30% 250mlšľahanie 30% 250ml

0,89 €
1 KG = 1,98 €

Acidko 450g,  Acidko 450g,  
viac druhovviac druhov

0,49 €
1 KG = 4,90 €

Maslenko vital  Maslenko vital  
100g100g

0,55 €
1 KG = 5,50 €

Family črievko s rastlinným Family črievko s rastlinným 
tukom 100gtukom 100g

1,29 €
1 KG = 6,45 €

Bánovecká nátierka 200g, Bánovecká nátierka 200g, 
vybrané druhyvybrané druhy

1,35 €
1 KG = 10,80 €

Karička 125g,  Karička 125g,  
viac druhovviac druhov

1,29 €
1 KG = 5,61 €

Tvaroh olešnícky Tvaroh olešnícky 
230g, jemný mäkký230g, jemný mäkký

1,69 €
1 KG = 8,45 €

Balkánsky syr  Balkánsky syr  
200g200g

0,99 €
1 KG = 12,38 €

Plesnivec  Plesnivec  
80g80g

1,29 €
1 KG = 8,60 €

Zottarella Minis  Zottarella Minis  
Classic 150gClassic 150g

1,59 €
1 L = 7,95 €

Rajo Trvanlivá Smotana Rajo Trvanlivá Smotana 
na šľahanie lakto-free 30% na šľahanie lakto-free 30% 

200ml 200ml 1,09 €
1 KG = 10,90 €

Dobrý syr plátky 100g,  Dobrý syr plátky 100g,  
Eidam, ŠvajcarEidam, Švajcar

1,39 €
1 KG = 13,90 €

Dobrý syr plátky  Dobrý syr plátky  
Cheddar 100gCheddar 100g

1,79 €
1 KG = 3,58 €

Zemiakové gnocchi  Zemiakové gnocchi  
500g500g

1,09 €
1 KG = 3,11 €

Zeleninová zmes  350g,  Zeleninová zmes  350g,  
viac druhovviac druhov

3,59 €
1 KG = 7,98 €

Rybie prsty  Rybie prsty  
prémium 450gprémium 450g

MRAZENÉ

MRAZENÉ

MRAZENÉ

MRAZENÉ

1,35 €
1 KG = 9,64 €

Piknik šalát 140g,  Piknik šalát 140g,  
viac druhovviac druhov

2,09 €
1 KG = 10,72 €

Očka sleďové 195g,  Očka sleďové 195g,  
viac druhovviac druhov

1,19 €
1 KG = 8,50 €

Treska v majonéze Treska v majonéze 
Exclusiv 140g, Rybí Exclusiv 140g, Rybí 

šalátšalát

1,39 €
1 KG = 9,93/9,27 €

Treska v majonéze Treska v majonéze 
140g, s ostrým 140g, s ostrým 

šalátom 150gšalátom 150g

1,79 €
1 KG = 12,79 €

Treskoslovenská Treskoslovenská 
treska v majonéze treska v majonéze 

140g, pikant140g, pikant

6,99 €
1 KG = 13,98 €

CBA Filety Hoki s CBA Filety Hoki s 
kožou 500gkožou 500g

7,99 €
1 KG = 7,99€

Pangasius filety  Pangasius filety  
1kg1kg

2,99 €
1 KG = 9,97 €

Karička črievko Karička črievko 
rodinné 3x100g rodinné 3x100g 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,89€
1 KG = 9,63 €

1,75 €
1 KG = 23,33-17,50 €

Liptov Pareničky, Korbáčiky Liptov Pareničky, Korbáčiky 
75g-100g, neúdené, údené75g-100g, neúdené, údené

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,59 €
1 KG = 21,2-15,90 €
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MLIECNE VÝROBKY A VÝROBKY Z RÝB
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viac druhovviac druhov
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Očka sleďové 195g,  Očka sleďové 195g,  
viac druhovviac druhov
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1 KG = 8,50 €

Treska v majonéze Treska v majonéze 
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TRVANLIVÉ POTRAVINY

0,19 €
1 KG = 9,50 €

Diabeta vanilínový cukor 20g, Diabeta vanilínový cukor 20g, 
škoricový cukor 20gškoricový cukor 20g

3,19 €
1 KG = 10,63 €

Gazdovský dvor  Gazdovský dvor  
Bravčové mäso s cesnakom  Bravčové mäso s cesnakom  

v aspiku 300gv aspiku 300g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,99 €
1 KG = 9,97 €

1,09 €
1 KG = 9,08 €

Májka  Májka  
120g120g

0,89 €
1 KG = 2,54 €

Kráľovská horčica Kráľovská horčica 
plnotučná 350gplnotučná 350g

0,99 €
1 KG = 2,83 €

Kráľovská horčica Kráľovská horčica 
kremžská 350gkremžská 350g

2,69 €
1 KG = 2,99 €

Kečup sladký  Kečup sladký  
900g900g

0,89 €
1 KG = 4,45 €

Zámocký rajčinový  Zámocký rajčinový  
pretlak 200gpretlak 200g

1,79 €
1 KG = 4,48 €

Zmes na špagety  Zmes na špagety  
400g400g

0,29 €
1 KG = 4,83 €

Polievka instantná  Polievka instantná  
Family 60g, viac druhovFamily 60g, viac druhov

0,59 €
1 KG = 14,05-10,93 €

Carpathia Polievka 42g-54g, Carpathia Polievka 42g-54g, 
vybrané druhyvybrané druhy 0,95 €

1 KG = 15,83 €

Maggi Bujón  Maggi Bujón  
Hubový 3l 60g Hubový 3l 60g 

0,69 €
1 KG = 27,60 €

Americké zemiaky Americké zemiaky 
25g25g

1,49 €
1 KG = 4,26 €

Zdravita bez  Zdravita bez  
glutamánu 350gglutamánu 350g

0,55 €
1 KG = 110,00 €

Badián celý  Badián celý  
5g 5g 

PECIVO A TRVANLIVÉ POTRAVINY

0,69 €
1 KG = 6,90 €

Vanilínový cukor  Vanilínový cukor  
5ks 100g5ks 100g

0,51 €
1 KG = 8,50 €

Kypriací prášok do Kypriací prášok do 
pečiva 5ks 60gpečiva 5ks 60g

0,69 €
1 KG = 30,00 €

Perníkové korenie  Perníkové korenie  
26g26g

1,99 €
1 KG = 7,96 €

Diabeta kakaová  Diabeta kakaová  
poleva 250gpoleva 250g

0,20 €
1 KG = 3,30 €

Rožok sójový  Rožok sójový  
60g60g

0,99 €
1 KG = 2,00 €

Chlieb Torysa  Chlieb Torysa  
450g450g

1,49 €
1 KG = 5,00 €

Veniec sviatočný  Veniec sviatočný  
300g300g

1,69 €
1 KG = 4,20 €

Zemplínsky koláč  Zemplínsky koláč  
400g400g

0,89 €
1 KG = 11,10 €

Švajčiarka škoricová  Švajčiarka škoricová  
80g80g

0,55 €
1 KG = 7,30 €

XL Rollo škoricové  XL Rollo škoricové  
75g75g

0,65 €
1 KG = 7,60 €

XXL Šunka, syr  XXL Šunka, syr  
85g85g

2,69 €
1 KG = 10,76 €

Rezy s príchuťou  Rezy s príchuťou  
med vanilka 250gmed vanilka 250g

0,33 €
1 KG = 8,25/9,17 €

Zlatý Klas 40g, bez Zlatý Klas 40g, bez 
varenia 36gvarenia 36g

2,99 €
1 L = 7,38 €

Hellmann’s Majolenka Hellmann’s Majolenka 
Delikátna 405ml, Delikátna 405ml, 
Tatárska omáčkaTatárska omáčka

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,79 €
1 L = 6,89 €

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,59 €
1 KG = 2,88 €

2,49 €
1 KG = 9,96 €

Punčové rezy  Punčové rezy  
250g250g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,39 €
1 KG = 9,56 €
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TRVANLIVÉ POTRAVINY

0,19 €
1 KG = 9,50 €

Diabeta vanilínový cukor 20g, Diabeta vanilínový cukor 20g, 
škoricový cukor 20gškoricový cukor 20g

3,19 €
1 KG = 10,63 €

Gazdovský dvor  Gazdovský dvor  
Bravčové mäso s cesnakom  Bravčové mäso s cesnakom  

v aspiku 300gv aspiku 300g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,99 €
1 KG = 9,97 €

1,09 €
1 KG = 9,08 €

Májka  Májka  
120g120g

0,89 €
1 KG = 2,54 €

Kráľovská horčica Kráľovská horčica 
plnotučná 350gplnotučná 350g

0,99 €
1 KG = 2,83 €

Kráľovská horčica Kráľovská horčica 
kremžská 350gkremžská 350g

2,69 €
1 KG = 2,99 €

Kečup sladký  Kečup sladký  
900g900g

0,89 €
1 KG = 4,45 €

Zámocký rajčinový  Zámocký rajčinový  
pretlak 200gpretlak 200g

1,79 €
1 KG = 4,48 €

Zmes na špagety  Zmes na špagety  
400g400g

0,29 €
1 KG = 4,83 €

Polievka instantná  Polievka instantná  
Family 60g, viac druhovFamily 60g, viac druhov

0,59 €
1 KG = 14,05-10,93 €

Carpathia Polievka 42g-54g, Carpathia Polievka 42g-54g, 
vybrané druhyvybrané druhy 0,95 €

1 KG = 15,83 €

Maggi Bujón  Maggi Bujón  
Hubový 3l 60g Hubový 3l 60g 

0,69 €
1 KG = 27,60 €

Americké zemiaky Americké zemiaky 
25g25g

1,49 €
1 KG = 4,26 €

Zdravita bez  Zdravita bez  
glutamánu 350gglutamánu 350g

0,55 €
1 KG = 110,00 €

Badián celý  Badián celý  
5g 5g 

PECIVO A TRVANLIVÉ POTRAVINY

0,69 €
1 KG = 6,90 €

Vanilínový cukor  Vanilínový cukor  
5ks 100g5ks 100g

0,51 €
1 KG = 8,50 €

Kypriací prášok do Kypriací prášok do 
pečiva 5ks 60gpečiva 5ks 60g

0,69 €
1 KG = 30,00 €

Perníkové korenie  Perníkové korenie  
26g26g

1,99 €
1 KG = 7,96 €

Diabeta kakaová  Diabeta kakaová  
poleva 250gpoleva 250g

0,20 €
1 KG = 3,30 €

Rožok sójový  Rožok sójový  
60g60g

0,99 €
1 KG = 2,00 €

Chlieb Torysa  Chlieb Torysa  
450g450g

1,49 €
1 KG = 5,00 €

Veniec sviatočný  Veniec sviatočný  
300g300g

1,69 €
1 KG = 4,20 €

Zemplínsky koláč  Zemplínsky koláč  
400g400g

0,89 €
1 KG = 11,10 €

Švajčiarka škoricová  Švajčiarka škoricová  
80g80g

0,55 €
1 KG = 7,30 €

XL Rollo škoricové  XL Rollo škoricové  
75g75g

0,65 €
1 KG = 7,60 €

XXL Šunka, syr  XXL Šunka, syr  
85g85g

2,69 €
1 KG = 10,76 €

Rezy s príchuťou  Rezy s príchuťou  
med vanilka 250gmed vanilka 250g

0,33 €
1 KG = 8,25/9,17 €

Zlatý Klas 40g, bez Zlatý Klas 40g, bez 
varenia 36gvarenia 36g

2,99 €
1 L = 7,38 €

Hellmann’s Majolenka Hellmann’s Majolenka 
Delikátna 405ml, Delikátna 405ml, 
Tatárska omáčkaTatárska omáčka

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,79 €
1 L = 6,89 €

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,59 €
1 KG = 2,88 €

2,49 €
1 KG = 9,96 €

Punčové rezy  Punčové rezy  
250g250g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,39 €
1 KG = 9,56 €



od 13.12. 
do 31.12.202424

/2
02
4

MRAZENÉ

KÁVA, CAJ, SLADKOSTI

1,49 €
1 KG = 19,87 €

Káva Extra špeciál 75g+15% Káva Extra špeciál 75g+15% 
zadarmozadarmo

6,79 €
1 KG = 33,95 €

Nescafé Gold  Nescafé Gold  
200g200g

7,59 €
1 KG = 15,18 €

Káva Crema Espresso  Káva Crema Espresso  
500g zrno500g zrno

3,99 €
1 KG = 19,95 €

Caro  Caro  
200g200g

1,39 €
1 KG = 13,90 €

Orion Kakao  Orion Kakao  
100g100g

1,49 €
1 KG = 66,22 €

Popradský  Popradský  
Bylinný čaj 22,5g,  Bylinný čaj 22,5g,  

vybrané druhyvybrané druhy

1,09 €
1 KG = 27,25 €

Popradský  Popradský  
Ovocný čaj 40g,  Ovocný čaj 40g,  

vybrané druhyvybrané druhy

0,99 €
1 KG = 22,00 €

Vepy mini placky 45g, Vepy mini placky 45g, 
Špaldové, ZemiakovéŠpaldové, Zemiakové

0,55 €
1 KG = 6,11 €

Hamky kukuričné chrumky Hamky kukuričné chrumky 
solené 90gsolené 90g

0,59 €
1 KG = 13,11 €

Hamky kukuričné tyčinky Hamky kukuričné tyčinky 
solené 45gsolené 45g

0,69 €
1 KG = 15,33 €

Hamky kukuričné  Hamky kukuričné  
tyčinky sladké tyčinky sladké 

farebné 45gfarebné 45g

1,45 €
1 KG = 9,66 €

Sušienky Passione 150g, Sušienky Passione 150g, 
lemon, coconutlemon, coconut

1,19 €
1 KG = 4,76 €

Rocky párty mix  Rocky párty mix  
250g 250g 

0,31 €
1 KG = 8,86 €

Opss hranolceky s príchuťou Opss hranolceky s príchuťou 
kura 35gkura 35g

0,85 €
1 KG =20,24/21,25 €

Kit kat 4finger 41,5g, Chunky Kit kat 4finger 41,5g, Chunky 
42g, viac druhov42g, viac druhov

1,19 €
1 KG = 19,83 €

Tyčinka Protein royal 60g, Tyčinka Protein royal 60g, 
créme de cassis, malibucréme de cassis, malibu

1,99 €
1 KG = 19,90 €

Excellence 70% 100g, Cocoa, Excellence 70% 100g, Cocoa, 
Dark OrangeDark Orange

1,99 €
1 KG = 398,00 €

House pet s cukríkmi House pet s cukríkmi 
 5g 5g

1,29 €
1 KG = 258,00 €

Constuction Puzzle  Constuction Puzzle  
toy so želé 5g toy so želé 5g 

0,49 €
1 L = 0,32 €

Gemerka magnézium a Gemerka magnézium a 
kalcium 1,5l, viac druhovkalcium 1,5l, viac druhov

0,69 €
1 L = 0,46 €

Mattoni ochutená 1,5l,  Mattoni ochutená 1,5l,  
viac druhovviac druhov

0,79 €
 1 L = 1,05/1,42 €

Nápoj Oshee Pomaranč Nápoj Oshee Pomaranč 
750ml, Magnézium + B6 750ml, Magnézium + B6 

550ml550ml

0,55 €
1 L = 0,28 €

Baldovská 1,5l+0,5l zdarma, Baldovská 1,5l+0,5l zdarma, 
perlivá, jemne perliváperlivá, jemne perlivá

0,79 €
1 L = 3,16 €

Ľadová káva 250ml, Ľadová káva 250ml, 
 viac druhov viac druhov

0,39 €
1 L = 1,56 €

Energetický nápoj  Energetický nápoj  
Tiger 0,25l, viac druhovTiger 0,25l, viac druhov

1,19 €
1 L = 0,80 €

Pepsi Cola 1,5l,  Pepsi Cola 1,5l,  
viac druhovviac druhov

SLADKOSTI A NEALKO NÁPOJE

2,69 €
1 KG = 10,76 €

Štandard  Štandard  
klasik 250gklasik 250g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,59 €
1 KG = 10,36  €

4,39 €
1 KG = 10,98 €

Granko  Granko  
400g400g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

4,19 €
1 KG = 10,48  €

1,59 €
1 KG = 8,83 €

Dupetky 180g, solené,  Dupetky 180g, solené,  
sezamovésezamové

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,49 €
1 KG = 8,28  €
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do 31.12.202424
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KÁVA, CAJ, SLADKOSTI
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Caro  Caro  
200g200g

1,39 €
1 KG = 13,90 €
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vybrané druhyvybrané druhy

1,09 €
1 KG = 27,25 €
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solené 90gsolené 90g
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Hamky kukuričné tyčinky Hamky kukuričné tyčinky 
solené 45gsolené 45g
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Hamky kukuričné  Hamky kukuričné  
tyčinky sladké tyčinky sladké 

farebné 45gfarebné 45g

1,45 €
1 KG = 9,66 €

Sušienky Passione 150g, Sušienky Passione 150g, 
lemon, coconutlemon, coconut
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kura 35gkura 35g

0,85 €
1 KG =20,24/21,25 €
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42g, viac druhov42g, viac druhov
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1,99 €
1 KG = 19,90 €

Excellence 70% 100g, Cocoa, Excellence 70% 100g, Cocoa, 
Dark OrangeDark Orange

1,99 €
1 KG = 398,00 €

House pet s cukríkmi House pet s cukríkmi 
 5g 5g

1,29 €
1 KG = 258,00 €

Constuction Puzzle  Constuction Puzzle  
toy so želé 5g toy so želé 5g 

0,49 €
1 L = 0,32 €

Gemerka magnézium a Gemerka magnézium a 
kalcium 1,5l, viac druhovkalcium 1,5l, viac druhov

0,69 €
1 L = 0,46 €

Mattoni ochutená 1,5l,  Mattoni ochutená 1,5l,  
viac druhovviac druhov

0,79 €
 1 L = 1,05/1,42 €

Nápoj Oshee Pomaranč Nápoj Oshee Pomaranč 
750ml, Magnézium + B6 750ml, Magnézium + B6 

550ml550ml

0,55 €
1 L = 0,28 €
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1 L = 3,16 €
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Tiger 0,25l, viac druhovTiger 0,25l, viac druhov

1,19 €
1 L = 0,80 €

Pepsi Cola 1,5l,  Pepsi Cola 1,5l,  
viac druhovviac druhov

SLADKOSTI A NEALKO NÁPOJE

2,69 €
1 KG = 10,76 €

Štandard  Štandard  
klasik 250gklasik 250g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,59 €
1 KG = 10,36  €

4,39 €
1 KG = 10,98 €

Granko  Granko  
400g400g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

4,19 €
1 KG = 10,48  €

1,59 €
1 KG = 8,83 €

Dupetky 180g, solené,  Dupetky 180g, solené,  
sezamovésezamové

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,49 €
1 KG = 8,28  €



ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

od 13.12. 
do 31.12.202424
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ALKOHOLICKÉ NÁPOJE A DROGÉRIA

1 L = 3,59 €

1,29 €
1 L = 3,91 €

Koktail 0,33l, Koktail 0,33l, 
 viac druhov viac druhov

0,79 €
1 L = 1,58 €

Budvar 12%  Budvar 12%  
0,5l plech0,5l plech

0,59 €
1 L = 1,18 €

Šariš 10 %  Šariš 10 %  
0,5l plech0,5l plech

0,49 €
1 L = 0,98 €

Šariš 10%  Šariš 10%  
0,5l0,5l

0,99 €
1 L =3,96 €

Víno Font Secco 250ml, Víno Font Secco 250ml, 
bianco, rosébianco, rosé

2,89 €
1 L = 3,85 €

Víno Di Angelo 0,75l,  Víno Di Angelo 0,75l,  
viac druhovviac druhov

1,99 €
1 L = 2,65 €

Moscato de Luxe 0,75l,  Moscato de Luxe 0,75l,  
viac druhovviac druhov

0,75 €
1 L = 1,58 €

Radegast 12%  Radegast 12%  
0,5l0,5l

1,09 €
1 KG = 18,17 €

Šumivé tablety bez cukru  Šumivé tablety bez cukru  
20ks+4ks zdarma 72g,  20ks+4ks zdarma 72g,  

viac druhovviac druhov

3,99 €
1 L = 2,35 €

Aviváž Coccolino 68pd 1,7l, Aviváž Coccolino 68pd 1,7l, 
viac druhovviac druhov

3,19 €
1 L = 21,27 €

Rexona sprej 150ml, Rexona sprej 150ml, 
viac druhovviac druhov

1,59 €
1 L = 15,90/21,20 €

Zubná pasta Odol Fluorid Zubná pasta Odol Fluorid 
100ml, Whitening 75ml100ml, Whitening 75ml

5,39 €
1 L = 10,78 €

Familia Liehoviny 40% 0,5l,  Familia Liehoviny 40% 0,5l,  
viac druhovviac druhov

7,99 €
1 L = 11,41 €

Vodka R.Jelínek 40%  Vodka R.Jelínek 40%  
0,7l0,7l

13,99 €
1 L = 19,99 €

Vodka Russian Standard  Vodka Russian Standard  
Original 40% 0,7lOriginal 40% 0,7l

11,99 €
1 L = 17,13 €

Vodka Koskenkorva 40%  Vodka Koskenkorva 40%  
0,7l0,7l

7,99 €
1 L = 11,41 €

Gazdová Slivka špeciál  Gazdová Slivka špeciál  
38% 0,7l, Hruška38% 0,7l, Hruška

16,99 €
1 L = 24,27 €

Slivovica reserva 52% 0,7l, Slivovica reserva 52% 0,7l, 
Marhuľovica 43%Marhuľovica 43%

14,99 €
1 L = 21,41 €

Slivovica budík biela 50% 0,7l, Slivovica budík biela 50% 0,7l, 
Hruškovica 42%Hruškovica 42%

12,99 €
1 L = 18,56 €

Božkov Republica  Božkov Republica  
33%-38% 0,7l, viac druhov33%-38% 0,7l, viac druhov

12,99 €
1 L = 18,56 €

Jagermeister 35% 0,7l,  Jagermeister 35% 0,7l,  
Orange 33%Orange 33%

2,49 €
1 L = 3,32 €

Víno Topoľčianky  Víno Topoľčianky  
červené  0,75l, viac druhovčervené  0,75l, viac druhov

2,99 €
1 KS = 0,37 €

Toaletný papier Tento 8ks,  Toaletný papier Tento 8ks,  
viac druhovviac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,79 €
1 KS = 0,35  €2,19 €

1 L = 2,92 €

Víno Topoľčianky biele 0,75l,  Víno Topoľčianky biele 0,75l,  
vybrané druhyvybrané druhy

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,09 €
1 L = 2,79  €
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ALKOHOLICKÉ NÁPOJE A DROGÉRIA
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5,39 €
1 L = 10,78 €

Familia Liehoviny 40% 0,5l,  Familia Liehoviny 40% 0,5l,  
viac druhovviac druhov

7,99 €
1 L = 11,41 €

Vodka R.Jelínek 40%  Vodka R.Jelínek 40%  
0,7l0,7l
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1 L = 19,99 €
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Original 40% 0,7lOriginal 40% 0,7l
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1 L = 17,13 €

Vodka Koskenkorva 40%  Vodka Koskenkorva 40%  
0,7l0,7l

7,99 €
1 L = 11,41 €

Gazdová Slivka špeciál  Gazdová Slivka špeciál  
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Slivovica budík biela 50% 0,7l, Slivovica budík biela 50% 0,7l, 
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s CBA kartou !
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s CBA kartou !

2,09 €
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 v ponuke čerstvé mäso
Inzerent: KOMFOS Prešov, s.r.o.   *obmedzená ponuka mäsových výrobkov    °obmedzená ponuka drogérie   ~obmedzená ponuka ovocia a zeleniny 
                                                             

Na všetkých predajniach CBA Komfos realizujeme zber plastových fliaš a plechoviek.  
#slovenskozalohuje

Nie je garantovaná dostupnosť ponúkaného tovaru počas trvania platnosti tlačoviny.

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 52,88%-NÝ  
PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

CBA Bardejov, Bezručova 543*~
CBA Bardejov, Fučíkova 25* 
CBA Bardejov, AB Komenského 2756*°~ 
CBA Bardejov, Tačevská 3221* 
CBA Bystré, Prešovská 639/6
CBA Hanušovce, Mierová 301~
CBA Jasov, Nám. sv. Floriána 257/3 
CBA Košice - časť Pereš, Revúcka 14* 
CBA Kružľov 145
CBA Kurima 216 
CBA Lada 61*

CBA Levoča, Francisciho 45*
CBA Levoča, Sídlisko Pri Prameni 18
CBA Marhaň č. 66, okr. Bardejov
CBA Medzilaborce, Sídlisko Vrch
CBA Michalovce, Supermarket IDEA*
CBA Michalovce, Špitálska 25*
CBA Michalovce, Štefánikova 62* 
CBA Prešov, Bajkalská 32 
CBA Prešov, VHV Karpatská 16
CBA Prešov, Prostejovská 2*
CBA Prešov, Sabinovská 13*°

CBA Raslavice, Hlavná 325 
CBA Sady nad Torysou, Zdoba 161 
CBA Sečovce, SNP 818*
CBA Spišská Nová Ves,
          Šafárikovo námestie 4 
CBA Spišská Nová Ves, Lipová 20 
CBA Stará Ľubovňa, Levočská 1286/41~
CBA Stropkov, Hrnčiarska 1
CBA Stropkov, Matice slovenskej 2*
CBA Svidník, Centrálna 694/1°
CBA Svidník, OD Profit 627* 

CBA Svidník, Sov. hrdinov 54*
CBA Torysa 57/7
CBA Trebišov, Čsl. Armády 1174*
CBA Vojčice, Hlavná 37* 
CBA Vranov n. Topľou, Sídl. Okulka 24*°
CBA Zborov č.220, okr. Bardejov

Platí v predajniach KOMFOS Prešov, s.r.o.:
Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob.

409€
1 KG = 36,52 €

Glade sviecka 
112g, viac druhov


